
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №901 

 
Про внесення змін до рішення сесії сільської 

ради від 20 вересня 2019 року №648 «Про 
затвердження детального плану території щодо 
зміни цільового призначення земельної ділянки 
Музиківської ЗОШ» 

 
Розглянувши подання головного спеціаліста із землекористування та екології 

Гордовенка В.П. про внесення змін до  рішення тридцять шостої сесії сільської ради від 
20 вересня 2019 року № 648 «Про затвердження детального плану території щодо зміни 
цільового призначення земельної  ділянки  Музиківської ЗОШ», враховуючи рішення 
постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись статтею 16,19 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтями 12,38,39,122 пунктами 12, 
розділу Х Земельного кодексу України ,на підставі статті 26 пункту 34,42 Закону України 
« Про місцеве самоврядування в Україні, сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в рішення  сесії сільської ради від 20 вересня 2019 року № 648 «Про 

затвердження детального плану території щодо зміни цільового призначення земельної  
ділянки  Музиківської ЗОШ», а саме: 

1.1. Пункт 2 рішення  викласти у новій редакції «2. Дати згоду  Музиківській 
сільській раді на поділ земельної ділянки  кадастровий номер  6520383500:01:001:0436  на 
дві окремі  площею 0,0684 га та 2,7183га»  

1.2. Доповнити рішення пунктом 3 наступного змісту « 3. Дати дозвіл Музиківській 
сільській раді на  виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність  шляхом поділу та зміни її цільового призначення,  загальною площею  
0,0684 га, для будівництва  та обслуговування будівель закладів просвітницького 
обслуговування (код  КВЦПЗ -03.05), із земель житлової та громадської забудови 
,комунальної власності за адресою: с.Музиківка, вул. 40 років Перемоги,12 Білозерського 
району Херсонської області.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
Сільський голова     С.ЛЕЙБЗОН 
 


